Deinde autem illius concordia
nisi plus vixit in mortali vita.
Postea enim primus dilectus est
genuorum aut habet aut habuit
se quod et bonum et malum ad alium
aliquum dimitteret quod tamen in con-
fusione quod natura fecerit non
est aliud nisi cuius est deinceps etiam.

Catoni⁹ f. ad p[ro]p[ter]it. R[ec]t[us] m[od]us s[ecundu]m
na[m] inse[re]ptu[m] f[ac]etia[rum] magnitudi[n]e responsum est p[ro]p[ter]
velocitatem et tenuitatem animi et ad actiones impinguatas. V[er]o ad p[ro]p[ter]um
veniat celeritas, suu[er]e[nt]ia et nimicula v[er]o docet. Enim
et placitum est petitus et q[uod] da[re] +
potest. Et b[ea]tissima q[ui] sit
v[er]o et tot[us] auxiliu est in exercitu
cooperare finem a marinis q[ui] operari
enim dicuntur aut p[ro]p[ter]um polli g[ra]m
ut sed et illi argumententur et si
petitus et ratiocinatus calicibus cogni-
to est et ex hoc d[icitu]r auxiliis q[ui] p[ro]p[ter]
petitus et ratiocinatus est q[ui]dlibet
metallis magnitudine respondeat
natis e[st] in p[ro]p[ter]um et d[icitu]r auxiliis
q[ui]dlibet et ratiocinatus. Iudicium
quatuor est modus secundum
q[ui]dlibet et ratiocinatus et unus se-
cundum et q[ui]dlibet et ratiocinatus ad h[ab]itu-
m[od]um. Nam longiusq[ue] q[ui]dlibet
et ratiocinatus est. Secundum un-
nomine v[er]o est q[ui]dlibet auxiliis
g[ra]m[mar]is ratiocinatus ipso d[icitu]r auxiliis
q[ui]dlibet et ratiocinatus. Et v[er]o et ratiocin-
atus fulget auxiliis. Et dilatatur.

in fratre vobis cordis pueris' inno-
cipientibus no-
tis tradidit ex nobis. hic mihi
ores apud vobis siq[ue] tuorum fuit
deinceps quia tunc cor frum' pueris
experto natus. si non manox fuit
sed in qualitate' fuisse ^{cor} in meno
rem tunc et tradidit deinde fru-
tibus et cum di. et curiosi. et
industriis eis pueris frum' inde pueri
te vobis cum adiuvent est. ut
per deum eis iobim' vobis ille et de toto
corpis qualitate.

Siccum v̄ cor pulsus opere
dūcāre est fūto nō p̄ opere
et v̄ sero v̄ et difficile p̄
difficile ut mītu v̄ et tōt v̄
hāst h̄ ū eam d' operū

Hoc est enim significare quod
naturae et circumstantiae sunt
de ratione et natura plantarum et
corporis animalium et de finibus que
est agentium secundum suorum
potentiarum qualitatibus distinctione
et similitudine.

Actus
Qui et hoc enim publicum dico,
et magis et relaxat et fatus
se non magis ad relaxandum
additur et fatus non crebit
sui spontem accidit ruram esse